سال نهم - شماره 417
پنج‌شنبه 11 آذر 1395 – 1 دسامبر 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

در صورت تمایل برای حمایت از
تلاش های ما کمک‌های مالی خود را
به حساب زیر واریز کنید
Chacavac Cultural Centre
TD Canada Trust
Transit #: 0515
Account #: 5209119

1650 Maisonneuve West
Suite #201
Montreal QC, H3H 2P3
(514)787-8848• www.hafteh.ca• info@hafteh.ca • editor@hafteh.ca • ad@hafteh.ca• ISSN 1918-4379 HafteH

برای درج برنامه‌های خود در »تقویم هفته«‌ اطلاعات مربوطه را به آدرس montreal@hafteh.ca ای میل کنید.

از پنج‌شنبه 11 آذر 1395/ 1 دسامبر 2016

تقویم رخدادهای جامعه افغان و ایرانی در مونترال

نمایشگاه نقاشی
گالری مکیک

جمعه 2 دسامبر

18:00 Fri.Dec.02.2016
4438 De la Roche

جلسه ماهانه همدلان
فرهنگسرای سینا

سه‌شنبه 6 دسامبر

18:00 Tue.Dec.06.2016
6528 Saint Jacque

جلسه ماهانه انجمن زنان ایرانی
انجمن زنان ایرانی مونترال

فرشید سادات شریفی

ادبیاتِ کودک در سوگِ مادر
نگاهی به زندگی و کارهای توران میرهادی

H a f t e H
سال نهم - شماره 417

پنج شنبه 11 آذر 1395 - 1 دسامبر 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

او رفت و ردپای زیبایی که ماند

او رفت و ردپای زیبایی که ماند

ادبیاتِ کودک در سوگِ مادر
نگاهی به زندگی و کارهای توران میرهادی

بانو توران میرهادی )خُمارلو(، از بانیان »شورای کتاب کودک« و نیز از مولفان و سرویراستاران »فرهنگنامه کودکان و
نوجوانان« در روز ۱۸ آبان در 1389 سالگی به‌علت عارضه مغزی در گذشت.